МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СЕРГЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

Школьная ул. 1,

с. Сергеево, Первомайский район,

Томская область, 636941

тел. 8(38245) 43-124, факс 43-319

E-mail: Sergeevo07@ mail. ru

07  сентября 2023 г.   № 39-л/с

ПРИКАЗ

О создании бракеражной комиссии

 В целях осуществления контроля за организацией питания школьников, соблюдения

технологии приготовления пищи, использования качественного ассортимента продуктов

питания в школьной столовой на основании норм СанПин при организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии :

- Адамович Наталья Геннадьевна, ответственная за организацию питания;

- Позднякова Любовь Викторовна, заместитель директора по УВР.

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия в 2023-2024 учебном году,

сроком с 01. 09.2023 по 31.09.2024.

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положение о бракеражной комиссии

МАОУ Сергеевской СОШ.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: 07. 09. 2023.

Адамович Н.Г._______________

Позднякова Л.В.________________